[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ( шестого  созыва )

РЕШЕНИЕ
Двадцать седьмой       сессии

от  28.03.2024                             с. Черновка                      № 7

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 14.03.2023№ 4

 В соответствии  со статьёй 74 Трудового кодекса  Российской Федерации,    в целях приведения  наименования должности  в соответствии с  постановлением Губернатора Новосибирской области    08.12.2023 №241 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 17.05. 2007 №206 «Об утверждении Положения об оплате труда работников замещающих должности не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской области,  в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области» . распоряжением администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 26.03.2024 №16-ра «Об изменении наименования должности без изменения трудовой функции».    Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области    РЕШИЛ :
1 Внести   решение  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  14.03.2023 №4  «Об утверждении структуры администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»  следующие изменения:
1.1 в Структуре администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  :                                                                                                             1.1.1. в графе «Наименование должности»                                                                                1) в позиции  3.1. таблицы слова  «Старший инспектор» заменить словами «комендант»
2.  Настоящее решение вступает в  силу  с 1 апреля 2024 года .

Глава  Черновского  сельсовета                           М.А.Шатов
Кочковского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района                                                          Л.Г. Стаценко                 Новосибирской области